
Usnesení ZO ze dne 2022_01_20 č. 1 až 18.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 20. 1. 2022 (místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 1/2022: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 20.1.2022 
návrhovou komisi ve složení: Ing. Šandera Pavel, Kocián Tomáš 
Hlasování o usnesení č. 1/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním   9 

Návrh usnesení č. 2/2022: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 20.1.2022 
ověřovatele zápisu ve složení: Rezková Ladislava, MUDr. Kovalský Michal 
Hlasování o usnesení č. 2/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 3/2022: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 
20.1.2022 
Hlasování o usnesení č. 3/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 4/2022: Zastupitelstvo Obce Všestary schvaluje předložený Plán 
společných zařízení zpracovaný v rámci Komplexních pozemkových úprav v katastrálním 
území Světí, včetně ucelené části k.ú. Všestary, vypracovaný firmou Geoplan Hradec Králové.  
Hlasování o usnesení č. 4/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 5/2022: ZO souhlasí s úpravou objektu čp. 129 tak, aby vyhovovalo 
nárokům na provoz dětské skupiny.  
Hlasování o usnesení č. 5/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 6/2022: ZO schvaluje stanovení výše stočného pro kalendářní rok 2022 ve 
výši 47,69 Kč/m3 vč. DPH.  
Hlasování o usnesení č. 6/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 7/2022: ZO ukládá radě obce zadat výběrové řízení na zhotovitele stavby 
„Všestary - Areál ZŠ, MŠ a plaveckého bazénu, úprava dopravního řešení a parkování“ – I. 
Etapa.  
Hlasování o usnesení č. 7/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 8/2022:  
ZO schvaluje proti zveřejněnému návrhu rozpočtu následující úpravy: 
na straně příjmů v částech  

• Transfery celkem (dotace) – snížení z 2.331.500 Kč na 2.307.100 Kč 

• Celkem rozpočtové příjmy - snížení z 40.843.565 Kč na 40.819.165 Kč 
na straně výdajů v částech 

• § 2212 Silnice - zvýšení z 3.240.000 Kč na 3.590.000 Kč 



Usnesení ZO ze dne 2022_01_20 č. 1 až 18.doc 

• § 2321 Odvádění a čištění odpadních vod – zvýšení z 6.145.585 Kč na 6.357.737 Kč. 

• § 3113 Základní škola – zvýšení z 5.824.140 Kč na 6.184.140 Kč 

• § 3612 Bytové hospodářství – zvýšení z 645.000 Kč na 765.000 Kč  

• § 3745 Péče o vzhled obcí – zvýšení z 4.061.920 Kč na 4.311.920 Kč 

• § 6402 Finanční vypořádání z minulých let – snížení z 80.101 Kč na 78.702  

• Celkem rozpočtové výdaje – zvýšení z 37.957.295 na 39.248.049 Kč 
snížení přebytku rozpočtu z 2.886.270 Kč na 1.571.116 Kč, 
Hlasování o usnesení č. 8/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 9/2022: ZO bere na vědomí rozpis rozpočtu obce na rok 2022, který je 
podkladem pro schválení rozpočtu obce na rok 2022 s příjmy ve výši 40.819.165 Kč a výdaji 
ve výši 39.248.049 Kč. 
Hlasování o usnesení č. 9/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 10/2022: ZO schvaluje rozpočet obce na rok 2022 v členění na úrovni 
paragrafů jako přebytkový ve výši 40.819.165 Kč na straně příjmů a 39.248.049 Kč na straně 
výdajů. Přebytek ve výši 1.571.116 Kč zvyšuje zůstatek rozpočtových účtů z minulých let. 
Hlasování o usnesení č. 10/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 11/2022: Zastupitelstvo obce akceptuje nabídku České spořitelny, a.s. na 
poskytnutí kontokorentního úvěru s úročením vyčerpané částky ve výši 1-měsíční PRIBOR + 
1,30% marží a pověřuje starostu podpisem smlouvy o kontokorentním úvěru. 
Hlasování o usnesení č. 11/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 12/2022: Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o převod pozemků 
p.č. 329/49 a 329/50 v k.ú. Lípa u Hradce Králové, které jsou po stavbě chodníku 
vybudovaného v rámci projektu „Všestary – chodníky, lokalita Lípa“ odděleny 
geometrickým plánem č. 190-41/2019, do vlastnictví obce Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 12/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 13/2022: Zastupitelstvo obce schvaluje zařazení chodníku vybudovaného 
v rámci projektu „Všestary – chodníky, lokalita Lípa“ podél komunikace I/35 na pozemcích 
p.č. 56, 329/18, 329/19, 329/20, 329/48 a na pozemcích 329/49 a 329/50, které jsou 
odděleny geometrickým plánem č. 190-41/2019 v k.ú Lípa u Hradce Králové, do pasportu 
komunikací.   
Hlasování o usnesení č. 13/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č.  14/2022: ZO bere na vědomí přijaté rozpočtové opatření č. 13/2021.  
Hlasování o usnesení č. 14/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 



Usnesení ZO ze dne 2022_01_20 č. 1 až 18.doc 

Návrh usnesení č. 15/2022: ZO schvaluje rámec pro dotace spolkům v programu „Všestarské 
spolky“ pro rok 2022 v objemu 200.000,- Kč s termínem podání přihlášek do 15. 3. 2022. 
Hlasování o usnesení č. 15/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 16/2022: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace na nákup knih 
do výměnných fondů v rámci regionálních knihovnických služeb s Knihovnou města Hradec 
Králové, IČ: 00125491 pro rok 2022 na částku 20.000,- Kč.   
Hlasování o usnesení č. 16/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 17/2022: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Václav Vlastník STŘECHY-HRADEC KRÁLOVÉ, IČ: 66832144, Masarykovo náměstí 
391/13, 500 02 Hradec Králové – větrací turbíny ČOV Všestary, částka: 66.390,- 
Kč,  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny 3dny, částka: 9.621,32 Kč,  

• Základní škola a mateřská škola, Všestary, IČ: 75017181, Všestary 57, 503 12 
Všestary – školní plavání, doplatek za prosinec, částka: 6.168,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO – opravy, údržba, částka: 7.672,94 Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby 
(12/2021), částka: 20.751,50 Kč,  

• TECAM PCV a.s., IČ: 60933623, Kotrčova 304/2, 503 01 Plotiště nad Labem – 
poklop šachtové roury, částka: 3.074,61 Kč,  

• EspoMed, spol. s r. o., IČ: 25284461, Březová 482, 500 03 Hradec Králové – 
antigenní testy COVID19 – 350ks pro zaměstnance školy, částka: 28.000,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 17/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 18/2022: ZO s přihlédnutím k epidemiologickému vývoji souhlasí se 
zrušením zasedání zastupitelstva v únorovém termínu 2022.  
Hlasování o usnesení č. 18/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


